Pacnopep HacTtaBe

OAC: E/IEKTPOTEXHUKA U PAYYHAPCTBO
PAYYHAPCTBO N UHOOPMATUKA

v roguHa NMponehHu cemecrap 2023/2024
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NereHpa: MpepaBamwa Al Octanu M36opHU NpegMmeTH - y A0roBOPY C HACTABHUKOM
Pau. Bexbe MaLnHCKA NHTEeAUTEHLN]A Y NOTUYKUM Urpama
MobunHu KOMYHUKaUUNOHUN CUCTEMU
131
3




16:15

17:00

lpyna

iapu 1 cepBuca
.33)

remu 3a o6bpagy
Hana
K3)

Cou.np. u
er.acn.uHo.
(A4)

)aHU cUCTEMM
'ma 3)




